UITSLAGEN ZOMERCOMPETITIE 2024
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Stand na 2 wedstrijden
Deelnemers

Ron Sluyk

Rob Jenner

Rinus Reichard

Jan van Dam

Arie Boom

Gerard Reijm

Martin van Leeuwen
Gijs Geerlings
Wil-Jan van Leeuwen
Peter Guleij

. Jaap v/d Stoel
. Siem Pellekooren

Jaap de Jong
Leo den Ouden
Jan v/d Schee

Totalen:
Aantal deelnemers:
Gemiddelde vangst:

Winstbedrag nummer 1:
Winstbedrag nummer 2:
Winstbedrag nummer 3:

Uitbetaling per wedstrijd:

Totaal inleg = uitkeren:
Grootste vis ... ???

Zomercomp 2024 (26-3-2024)

Gewicht

18730
12280
10020
6900
7610
5110
3730
5420
4320
1930
5290
1880
1990
1370
180

86760

Ptn

3

5

6
1
13
13
16
17
17
19
20
22
24
24
29

wedstrijd
Winst

12,50
6,29
3,69
3,94
3,58
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

30,00

270,00

H.S.V. WADDINXVEEN KAMPIOEN: ..........ccceevneee.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
16-mrt 23-mrt 6-apr 13-apr 4-mei 11-mei 25-mei 8-jun 15-jun 29-jun
Oude Rijn | Heimanswet | Aarkanaal | Amsteldr | Oude Rijn | Amsteldr | Heimanswet| Amsteldr | Oude Rijn [ Amsteldr
13660 1 5070 2 0 0 0 0 0 0 0 0
5600 4 6680 1 0 0 0 0 0 0 0 0
6520 2 3500 4 0 0 0 0 0 0 0 0
2720 8 4180 3 0 0 0 0 0 0 0 0
6310 3 1300 10 0 0 0 0 0 0 0 0
3430 7 1680 6 0 0 0 0 0 0 0 0
2050 10 1680 6 0 0 0 0 0 0 0 0
4150 6 1270 11 0 0 0 0 0 0 0 0
2680 9 1640 8 0 0 0 0 0 0 0 0

170 14 1760 5 0 0 0 0 0 0 0 0
5200 5 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0
520 13 1360 9 0 0 0 0 0 0 0 0
1600 11 390 13 0 0 0 0 0 0 0 0
620 12 750 12 0 0 0 0 0 0 0 0

0 15 180 14 0 0 0 0 0 0 0 0
55320 31440 0 0 0 0 0 0 0 0

14 14 18 17 17 16 16 15 15 14
3951 2246 0 0 0 0 0 0 0 0

7,73 6,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,69 4,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,58 3,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00




| 11 12 13 14 15 16 17 18
13-jul 27-jul 3-aug 17-aug 24-aug 28-sep 5-okt 19-okt
| Oude Rijn | Ringvaart | Oude Rijn [Heimanswet| Oude Rijn | Aarkanaal | Oude Rijn | Oude Rijn

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

16 15 16 16 13 16 15 15

0 0 0 0 0 0 0 0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,83
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

Zomercomp 2024 (26-3-2024)

5 afvallers

O O O O O O OO OO O o o oo

eindpunten

3 Ron Sluyk
5 Rob Jenner
6 Rinus Reichard
11 Jan van Dam
13 Arie Boom
13 Gerard Reijm
16 Martin van Leeuwen
17 Gijs Geerlings
17 Wil-Jan van Leeuwen
19 Peter Guleij
20 Jaap v/d Stoel
22 Siem Pellekooren
24 Jaap de Jong
24 Leo den Ouden
29 Jan v/d Schee



